
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHILECITO
 

Licitación Pública Nacional 01/2021
 

Objeto: Contratación del Servicio de Pago de Remuneraciones y Otros Servicios Financieros. Garantía de
Mantenimiento de la Oferta Exigida: 5% del monto del Presupuesto Oficial. Fecha de Apertura
01/03/2022.- Hora: 12:30. Lugar: Edificio Cantina Sede Centro de la Universidad Nacional de Chilecito,
citas en la calle 9 de Julio N° 22, Chilecito – La Rioja CP 5360. Plazo de Ejecución: 36 meses. Valor del
Pliego: Pesos Cincuenta Mil ($ 50.000,00). Consultas y Obtención de Pliegos: Universidad Nacional de
Chilecito, calle 9 de Julio Nº 22 C.P. F5360CKB en días hábiles de 09:00 a 13:00 hs. y hasta el
28/02/2022.- Tel 03825-427205 Interno 1130 Email: jmulet@undec.edu.ar; cromero@undec.edu.ar

 
e. 21/12/2021 N° 98728/21 v. 22/12/2021

 

Fecha de publicacion: 22/12/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/dUdBRDJyNWFqbVpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


